Tarif Public 2015
POMPES A CHALEUR
ET ACCESSOIRES
6, Impasse René Descartes
34770 Gigean
Tél: 04.67.78.70.15

Gros volume
Modèle REF Prix public HT
ARTIC 8M 3300
ARTIC 15T 5560
ARTIC 20T 7260
ARTIC 29T 11050
ARTIC 33T 11825
ARTIC 56T 20220
ARTIC 72T 22670
ARTIC 145T 40850
Groupe d’Eau Glacée Inox
Rafraichissement
gros volume d’eau
7Circuits hydrauliques et options
Référence Ballon tampon
TAMP100 ballon TAMPON 100L réversible 760
TAMP200 ballon TAMPON 200L réversible 855
TAMP300 ballon TAMPON 300L réversible 915
TAMP500 ballon TAMPON 500L réversible 1080
TAMP800 ballon TAMPON 800L 1270
TAMP1000 ballon TAMPON 1000L 1440
Référence Ballon ECS
BALECS200 Ballon ECS 200L , 3 m² 1750
BALECS300 Ballon ECS 300L , 4 m² 1910
BALECS500 Ballon ECS 500L, 6m² 2460
BALECS750 Ballon TAMPON ECS 750L -
BALTHERM300 Ballon thermodynamique 300 litres 3290
Référence Ballon COMBI+ (mixte)
COMBI400 Ballon COMBI solaire 400L 1720
COMBI600 Ballon COMBI solaire 600L 2215
COMBI800 Ballon COMBI solaire 800L 2615

RUBFO600 Rubber foot 600 (x2) 130
RUBFO1000 Rubber foot 1000 (X2) 250
Kit Hydraulique Primaire sans circulateur
KIT26/34 Kit hydraulique machine raccord1" 550
KIT40/49 Kit hydraulique machine raccord 1"1/2 820
Kit Hydraulique Primaire avec circulateur
KITCIR26/34 Kit hydraulique machine raccord1" 1320
KITCIR40/49 Kit hydraulique machine raccord 1"1/2 1670
KITANTIGLY1 Kit anti-glycol 1 pouce 190
KITANTIGLY2 Kit anti-glycol 1 pouce 1/2 222
Tarif 2015 ind A
8
Référence Echangeur à plaques démontable
ECHBAR09 Echangeur de barrage à plaques démontable 9kW 450
ECHBAR13,5 Echangeur de barrage à plaques démontable 13,5kW 1550
ECHBAR21 Echangeur de barrage à plaques démontable 21kW 1860
ECHBAR40 Echangeur de barrage à plaques démontable 40kW 2220
ECHBAR80 Echangeur de barrage à plaques démontable 80kW 3200
ECHBAR116 Echangeur de barrage à plaques démontable 116kW 4300
ECHBAR200 Echangeur de barrage à plaques démontable 200kW 5460
Circuits hydrauliques et options
Référence Kit solaires
KITSOLBAL kit solaire 2 panneaux solaires thermiques spécial ballon combi+ (sans ballon) 3 130
KIT SOLAIRE 300 Kit chauffe-eau solaire 300L avec Ballon +2 panneaux 4 930